日 時 令和４年６月１日（水）
午後１時３０分～１時４５分

場 所 大刀洗町役場（大刀洗町大字冨多819番地）
１階 ロビー

出席者 （株）リョーユーパン 代表取締役会長兼ＣＥＯ 北村 俊策 様
大刀洗町長 中山 哲志

内 容 （株）リョーユーパン 代表取締役会長兼ＣＥＯ 北村俊策 様
より、災害備蓄用パン（3,000個）を寄贈いただきます。
本町は、平成29年から５年連続して大雨による災害が発生し
ています。
避難所では、食料の提供を行う場合があり、種類の異なる
多くの非常食の備蓄が必要です。
今回、（株）リョーユーパン北村会長が製造依頼をし完成した
３年間の長期保存が可能な災害備蓄用パン3,000 個を提供い
ただきます。

報道関係者 各位
令和４年５月 30 日

ニュースリリース

株式会社リョーユーパン北村会長より寄贈！！

災害用非常食（3,000 個）贈呈式を開催します

【お問合せ先】
[事業担当] 大刀洗町総務課消防防災安全係 藤吉 電話 0942-77-0171
[広報担当] 大刀洗町地域振興課企画係 棚町 電話 0942-77-0173

【ニュースリリースを町 HPにも掲載しています】
FAX を手にとられた方は、大刀洗町ホームページ掲載のカラー版をご覧ください。
TOP→町政情報→広報・報道→報道発表
□HPhttp://town.tachiarai.fukuoka.jp/chousei/koho_hodo/hodo-happyo/index.html

本町の災害時の対応力強化のため、（株）リョーユーパン北村会長が製造依頼をし

完成した 3年保存可能な災害備蓄用パン（3,000 個）を寄贈していただくこととなり

ました。

是非、県内初となる寄贈式にお越しください。